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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE,  JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DELIDEENERO(c4fta31enDEe2j§lEMBREDE2023

Hacienda
Pt]blicamatrimonlo

Contril)uldo

Hacienda
Ptlbllcamatrimonio

Gen. Ejor. Ant.

Haclonda
Ptlbllca/Patrimonlo

Gen. E|or.

Exceso o
lnsuflcloncla en la

Actuallzacl6n do la
Hac. Pabllca /

Patrlmonlo

Hacienda Pdblica / Patrimonio Contribuido Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacich de la Hacienda Poblica/Patrimonio

Hacienda Pdblica / Patrimonio Generado Neto de 2022
Resultados del Ejeroicio (Ahorro/DesAhorro)
Resultados de Ejeroicios Anteriores
RevaMos
Reservas
Rectifilcac.Iones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o lnsuficiencia en la Actualizaci6n de la Hacienda
Ptlblica/Patrimonio Neto de 2022
Resultados por Posici6n Monetaria
Resultados por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Ptlblica/Patrimonio Neto Final de 2022

Cambios en la Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido
Neto de 2023
Aportaciones
Donaciones de Cap.ital
Actualizaci6n de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Vat-iaciones de la Hacienda Ptlblica/Patrimonio Generado
Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (AhorrolDesahorro)
Resultados de Ejeroicios Anteriores
Revalllos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Fecha: 25/01/2024 09:59:41 a. in.

131,259,583.76

131.259,583.76
a.00
0.00
0.00

84,215,144.80

84,215,144.80

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00          131,259,583.76

0.00

0.00
0.00
0.00

-51,836,300.33

-51,836,300.33

84,215,144.80

107,974,218.00

107,974,218.00
0.00
0.00
0.00
0.00

",llltllo.loo

0.00
0.00
0.00

215,474,728.56

84,215,144.80
131,259,583.76

0.00
0.00
0.00

0.00                                0.00

0.00                               0. 00
0.00                              0. 00

0. 00          215,474,7 28.56

0.00

0.00
0.00
0.00

56,137,917.67

107,974,218.00
•51,836,300.33

0.00
0.00
0.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN  EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTAD0 DE VARIAcloN EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1  DE ENERO(c4fa31enDEe#EMBRE DE 2023

Hacienda
Pdblicamatrimonlo

Contribuido

Hacienda
Ptiblica/Patrimonio

Gen. Ejer. Arfu

Haclenda
Pdblicamatrimonio

Gen. Ejor.

0.00         79,423,283.43      192,189,362.80

E*ceso o
lnBuficl®ncla on la

Actuallzaci6n de la
Hac. Pobllca /

Patrimonlo

Cambios en el Exceso o lnsuficiencia en la Actualizaci6n
de la Hacienda PIlblica/Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posici6n Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Fecha: 25/01/2024 09:59:41  a. in.

0.00                                0.00

0.00                               0.00
0.00                                0.00

0.00      271,612,646.23
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